Приказ

отдела образования

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

        13 октября 2022 г.                                                                                                         № 259-д

О внесении изменения в приказ отдела образования

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 18 августа 2022 г. № 202-д "О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области

в 2022/2023 учебном году»

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 13.10.2022 г. № 759 «О проведении школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2022/2023 учебном

году»

приказываю:

1. Пункт 2 приказа отдела образования администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2022 г. № 202-д "О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области в 2022/2023 учебном году»

изложить в новой редакции «Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области в 2022/2023

учебном году, в период с 10 ноября по 16 декабря 2022г. согласно приложению»

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      И.о. начальника отдела образования       Н.В. Баранова

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

ГРАФИК

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области

в 2022/2023 учебном году

№

п/п

Наименование

общеобразовательного предмета

Классы, участвующие

в олимпиаде

Дата и время

проведения

1 2 3 4

 Немецкий язык 7 – 11 классы

10.11

в 10:00

 Русский язык 7 – 11 классы

17.11

в 10:00

 Астрономия

8 – 11 классы

18.11

в 10:00

 Информатика 7 – 11 классы

21.11

в 10:00

 История 7 – 11 классы

22.11

в 10:00

 Химия 8 – 11 классы

23.11

в 10:00

 Физика 7 – 11 классы

24.11

в 10:00

 Биология 7 – 11 классы

25.11

в 10:00

 Обществознание 7 – 11 классы

29.11

в 10:00

 Английский язык 7 – 11 классы

30.11

в 10:00

 Технология 7 – 11 классы

02.12-05.12

в 10:00

 Математика 7 – 11 классы

06.12

в 10:00

 Физическая культура 7 – 11 классы

08.12-09.12

в 10:00

 Основы безопасности

жизнедеятельности

7 – 11 классы

13.12-14.12

в 10:00

 География 7 – 11 классы

15.12

в 10:00

 Литература 7 – 11 классы

16.12

в 10:00